Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE SORTEIO
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022
CONCORRÊNCIA N° 001/2022

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado do Mato Grosso do Sul, através da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, de
conformidade com os termos da Lei nº 12.232/2010, o resultado do sorteio ocorrido em sessão
pública às 09h00min do dia 02 de maio de 2022, dos profissionais que irão compor a subcomissão
técnica que irá proceder a análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas na
Concorrência nº 001/2022, Processo Licitatório nº 023/2022, que tem por objeto a contratação de
serviços de publicidade, por intermédio de agências de publicidade. Foram sorteados 3 (três)
profissionais titulares, e 2 (dois) profissionais suplentes, sendo obtida a seguinte classificação:

TITULARES

1º NÉLIO RAUL BRANDÃO (sem vínculo)

2° ADRIANO PORFÍRIO FURTADO (sem vínculo)

3° WESLEY DOMINGOS DIAS (com vínculo)

SUPLENTES

1° EVALDO FREITAS DOS SANTOS (com vínculo)

2º LUDYNEY CLAUDINO MOURA (sem vínculo)

Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail

licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de maio 2022.

ERICA JURADO FERNANDES
Presidente da Comissão e Licitação

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br